
@MAR
UMIYEW

SARAJEVOa -1?- ?023
JaratB,oi ,ll-+- \ +O5+

Na osnovu (lana 70. Zakona o javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., broj 39/r4 i 59122), dana 4g.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73i l3), alan 24. stav L Pravilnika o javnim nabaykama Klinidkog centra
univerziteta u Sarajevu u daljem tekstu KCUS (65-04-2-4 654 od 0t .02.20z3.godine), na prijedlog Komisije
zajavnu nabavku [zvjestaj br.58- -3-46r ' '-l od z2.rz.2o23.godine, v.d. cenerarni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku pribora./rezervnih dijelova./potrosnog materijala

(dozatori 02 na centralni razvod medicinskih gasova) za potrebe viSe OJ KCUS_a

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izujestaj br.58-ll-3461 ll-l od zz.r2.2023.godirc zz
nabavku pribora/rezervnih dijelova./potrosnog materijala ( dozztori 02 na centralni razvod medicinskih gasova)
za potrebe vise OJ KCUS-a, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod
brojem obavjestenja 893-7- l-481-3- 665123 od 29.l l.2023.godine i okvimi sporitzum dodjeljuje se
najpovoljnijem ponuiladu DERBY TRADE d.o.o. Briko, premajedinidnim cijenam4 koje dine sastavni dio
okvirnog sporazum4 u iznosu do pranirane vrijednosti okvirnog sporazuma od 30.000,00 bez pDV-a.
- Uslovi plaianja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna;
- Rok isporuke: 45 (derrdesetpet) dana po izdavanju narudZbenice
- Carantni period na isporudenu robu: l2 mjeseci od dana isporuke

II

lzabrani ponudad ,,Derby Trade"d.o.o, ul.Jovana Dudiia br.r, 76 100 Brcko, duzan je u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza tmzene tadkom 4.t Tenderske
dokumentacije, u skladu sa dostavljenom rzjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta
predaje ponude.

III
ova odluka stuPa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponutladima udesnicima postupkajavne nabavke i istovremeno objavrjena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokreranju posrupka javne nabavke br. 5g-rr-3-42256-r od 23. r l.2023.godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od i0.000,00 KM bez pDV-4 KCUS objavio je obaljesrenle o
nabavci broj: 893-7-l-481-3-665/23 od 29.1l.2023.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom
dokumentacijom za nabavku pribora,/rezervnih dijelova,/potroSnog materijala (dozatori O, na centralni razvod
medicinskih gasova) za polrebe vise oJ KCUS-a , putem konkurentskog zahtjeva. procijenjena vrijednost
nabavke je 30.000,00 KM bez pDV-a. Nabavka je pranirana planom javnih nabavki za ioz:. goa. poo
kategorijom ,,robe" redni br.88. Kriterij vrednovanja ponuda je najniza cijena tehnidki zadovJljavajuie
ponude. Za postupak nabavke predvideno je provodenje e-Aukcije.
Tendersku dokumentaciju za predmetni postupakjavne nabavke sa portala e-Nabavke preuzeloje l3 (trinaest)
potencijalnih ponudaia : Ekapija d.o.o; BBS Europe; ENA d.o.o.; KRAJINAGRoUP d.o.o.; DERBy rRAD!
d.o.o.; ROUCHE MEDICAL d.o.o.; BERG d.o.o.; FCT d.o.o.; ALFA MED d.o.o.; PROMA d.o.o.; INEL_BH
d.o.o.; HERCEGOVINALIJEK d.o.o. i MESSER TEHNOpLN d.o.o.



Do vremenskog roka za prijem ponuda r r .r2.2023.godine do 1r,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 10-33-4-44t97 od r r .r2.2023 .godine , blagovremeno su dostavljene 2 (dvijej ponude:

L DERBY TRADE d.o.o. Brtko, br. t0-lt-3-44148 odtt.t2.2023.godineu08:l9h
2. MESSER TEHNOPLIN d.o.o. Sarajevo, br. l0-l r-3-441861 1r.r2.2023.godine u l0:54 h

Javno otvaranje ponuda odriano je dana | 1.12.2023-godine u 12,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (c9). Zapisnik ojavnom otvaranju ponuda br. lo-33-4-441g7-t od I l.l2.202i.godine u
zakonski predvidenom roku dostavrjen je ponudadima udesnicima postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana odlukom broj: 58-04-4-44620 od 13.12.2023.godine sadinira je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 58-l l-j-461l r od22.12.2023.godine, kojim je konstatovara srjedeie:

Ponudo ponuilato MESSER TEHNOPLIN" d.o.o. Sarajevo, nije kvotifikovana, iz rszroga sto nue
dostavljena u skladu sa C'lanonr 18. stav (l) raaka m) Uputstya za pripremu nodela tenderske dokumentacije
i ponuda 1,.slu2beni gr&snik Bil r". br. 90,'r4 i 20l15). kojim ic deflnisano: ,.da zapisnik o pregledu i ocjenama
porruda rnora sadlZavati i podatle o ispr.avkarna- ukoliko su islc uodene u ponudi i Loie su uradene na nadin da
su vidljivc (ispravljeni podaci rnoraju biti vidljivi). potvrdenc potpisom ponuda6a i sa datunrom izvrsene
ispravke'.
Uvidom u ponudu navedenog ponudad4 isti je vrsio ispravku u Aneksu 5 - Tehnidka specifikacija jedinidne
cijene za stavku 1.1.- Litarski dozatot za 02, koja je samo ovjerena pedatom, bez potpisa i datuma izvr5ene
ispravke, te nije poPunio u cU€losti Aneks 4 -Prijedlog okvimog sporazuma, a tenderskom dokumentacijom
definisano je tadkom 3.1 I .b) da ponuda mora sadrZavati popunjene sve Anekse na originalnim obrascima iz
predmetne tenderske dokumentacije.
Iz navedenih razloBa ponuda ponuitaia ,,MESSER TEHNopLTN ,, d.o.o. sarajevo ocjenjena je kao
nepravilna, jer nije dostavljena u skladu sa zahtjevima TD te se odbacuje u skladu dlanom os. stav (+) tacra i)
Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BiH,', br. 391t4 i 59/2?).
Ponuda ponutlala DERBY TRADE d'o.o. BrIko ispunjava formalno pravne, tehnidke i su5tinske zahtjeve,a Sto.se vidi u taberamom prikazu Zapisnika o pregredu i ocjeni ponud4 ga.i" r" ao.io"I-";u ponuda
ocijenjene kao prihvatljiva.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoclenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u slucaju
prijema jedne prihvatuive ponude, te se postupak okontava u skladu so uenom 69, stav I pod a) ZIN.

Imajudi u vidu naprijed navedeno, Komisija je dara prijedlog, Izvjestaj br. 5g-lt-3-46lll-r od
22 12'2023'godine' da se nakon provedenog konkurentskog zahdeva javne nabavke za nabavku pribora
/rezervnih dljeiova,/potrosnog materijala (dozatori 02 na centralni razvod medicinskih gasova) za potrebe vise
OJ KCUS-a objavljenom na portalu javnih nabavki o nabavci broj 893-7-1-481-3 -665/23 od

DIREKTOR

AIen Pilav

2alb4 najkasnije u roku od 5 (per)
Zalbi BiH putem ugovomog organa u

29.I l.2023.godine Okvirni sporazum dodijeli pon

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a./a KCUS


